



Society Icon Denmark ApS

Islands Brygge 79, 3.
2300 København S
CVR-nr. 41326727

Årsrapport 23.04.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Morten Bülow-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Society Icon Denmark ApS

Islands Brygge 79, 3.

2300 København S

CVR-nr.: 41326727

Hjemsted: København

Regnskabsår: 23.04.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Mosye Kiflom Haregot, formand

Martin Nick Bøsewetter

Thorbjørn Braad

Morten Bülow-Nielsen

Per Kristofer Åkesson

Jan Kornmann

Direktion

Morten Bülow-Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive reklamebureau samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 285 t.kr., hvilket anses af ledelsen for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er finansieret af selskabets kapitalejere (associerede virksomheder). Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres mellemværende (gæld til associerede virksomheder) indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.098
Personaleomkostninger	1	(367.939)
Driftsresultat		(362.841)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.529)
Resultat før skat		(364.370)
Skat af årets resultat	3	79.000
Årets resultat		(285.370)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(285.370)
Resultatdisponering		(285.370)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.100
Udskudt skat		79.000
Tilgodehavender		329.100
Likvide beholdninger		22.873
Omsætningsaktiver		351.973
Aktiver		351.973

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		42.000
Overført overskud eller underskud		(285.370)
Egenkapital		(243.370)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.266
Anden gæld	4	493.077
Kortfristede gældsforpligtelser		595.343
Gældsforpligtelser		595.343
Passiver		351.973

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	42.000	0	42.000
Årets resultat	0	(285.370)	(285.370)
Egenkapital ultimo	42.000	(285.370)	(243.370)

Det er ledelsens forventning af egenkapitalen genetableres ved egen drift indenfor det næste regnskabsår.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	367.939
	367.939
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.529
	1.529

3 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Ændring af udskudt skat	(79.000)
	(79.000)

4 Anden gæld

	2020
	kr.
Moms og afgifter	36.475
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	61.829
Anden gæld i øvrigt	394.773
	493.077
